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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 ELIA                      ALESSIO           30/04/1972 TA 68

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  2 STRAMAZZOTTI              ANGELA            27/06/1974 PS 67

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 CARACCIOLO                LUCIANA           07/01/1964 RM 67

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 TROIANO                   MARTINA           05/09/1964 RM 63,2

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 FRANGIONE                 GERMANA           26/03/1976 SA 57

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 VALENTI CLEMENTE          FRANCESCA         10/12/1961 RC 55

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 MONTALTO                  MICHELE SALVATORE 22/06/1972 TP 48

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 AURELIO                   LEONARDO NERONE   25/06/1959 CS 46

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 FRANCHINI                 BARBARA           29/02/1968 RM 45,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 MASSARO                   TAMMARO           24/03/1967 CE 45

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  11 BONGIORNO                 ROSA              22/09/1963 CS 44

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  12 MORANZONI                 GIULIA            25/01/1975 RM 44

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  13 CANTI                     FRANCESCA         20/07/1973 MO 42

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  14 NUCCITELLI                VALENTINA         28/02/1972 VE 39

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  15 NAPOLI                    ANNAMARIA         29/09/1983 RC 39

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  16 SCAGLIONE                 GIOVANNI          04/12/1964 CL 37,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  17 SPEZIALE                  GABRIELLA         28/02/1970 RM 37

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  18 FERRO                     ALESSANDRO        25/12/1982 SR 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  19 ALESSANDRO                CHIARA            25/02/1982 PA 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  20 LOMBARDO                  IOSIANA           16/09/1974 SR 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  21 SPAZIANO                  CRISTINA          19/01/1972 RM 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  22 VARSALONA                 PAOLO             24/06/1979 NA 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  23 VITIELLO                  VERONICA          03/03/1986 NA 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  24 ZOPPINI                   CECILIA           01/10/1984 RM 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  25 FARINA                    OLGA              22/08/1984 CE 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  26 SERVODIO                  MADDALENA         20/02/1984 BN 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  27 LECCE                     GIULIA            08/12/1983 RG 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  28 PINTUS                    PAMELA            12/12/1981 RM 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  29 MINEO                     GIOVANNA          11/06/1980 PA 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  30 BORRELLI                  VALERIA           01/04/1978 BA 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  31 BELFIORE                  ARIANNA           27/08/1976 AN 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  32 DI TOMMASO                ALESSANDRA        10/09/1973 RM 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  33 TORALDO                   ADELE             04/08/1968 CZ 33
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  34 SALVI                     DANIELA           18/04/1963 RM 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  35 VERNA                     SILVIA            05/10/1980 RM 31

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  36 TANA                      MARIANGELA        07/02/1974 LE 31

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  37 FICARA                    SABINA VITTORIA   13/10/1973 EE 30,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  38 SPAMPINATO                VITTORIA CARMELA  09/07/1968 RC 30

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  39 MARCUCCI                  VALENTINA         01/01/1974 CA 29,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  40 DI LEONE                  EGLANDINA         25/02/1967 GR 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  41 RUSSO                     ANTONIETTA        25/11/1985 CS 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  42 LISARELLI                 MARCO             21/02/1980 RM 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  43 PICCOLI                   VALERIA           26/07/1980 TA 28,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  44 AL JABIRI                 SHIKLA            19/03/1976 RM 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  45 COLLETTI                  MARIA LUCIA       04/04/1978 RI 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  46 GAMMONE                   ANTONIO           20/05/1976 NA 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  47 RASILE                    MARIATIZIANA      28/02/1977 RM 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  48 PADOVANO                  ANTONELLA         24/11/1975 FG 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  49 GRILLO                    GABRIELLA         02/05/1967 RC 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  50 SABIA                     ANTONELLA         02/08/1975 PZ 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  51 DI GENOVA                 BEATRICE          22/03/1979 RM 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  52 CAVERNI                   SABRINA           14/11/1974 RM 26

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  53 IANNIRUBERTO              BEATRICE          22/01/1977 RM 25,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  54 CORTELLESSA               CLAUDIA           10/01/1964 RM 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  55 MICALIZZI                 MARIA LORENA      25/02/1968 ME 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  56 DI GAETANO                ALESSANDRO        15/05/1977 PA 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  57 ARBIA                     GIUSI             11/05/1981 CZ 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  58 TARANTINI                 MARCO             10/09/1978 RM 23,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  59 PIRITO                    ROSARIO VITTORIO  12/12/1971 KR 23

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  60 ROMEO                     FORTUNATO         11/06/1971 VV 22

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  61 GRECO                     FRANCO            25/03/1973 EE 20

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 ZANICHELLI                ELENA             12/10/1966 RM 143,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 MONTEVERDE                NICOLA            19/08/1972 VV 105,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 RAIMO                     DANILO GAETANO    07/09/1979 FR 80,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 MANENTE                   MARIAROSARIA      26/06/1978 SA 77

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 DE LUCIA                  CARMELA           14/09/1981 CE 57

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 GENOVA                    ANNALISA          26/07/1966 RM 52

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 MELIS                     ALESSANDRA        07/02/1983 SS 49

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 NAPOLITANO                EMANUELA          20/11/1977 NA 44

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  9 DELLA LIBERA              ELSA              18/10/1971 SR 42

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  10 DELLA ROSSA               ANTONELLA         22/03/1985 CE 37,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  11 TRETA                     LAURA             14/08/1980 FR 37,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  12 TARQUINI                  LOREDANA          03/11/1967 RM 37

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  13 ALIBERTI                  GIUSEPPE          12/10/1975 NA 35



A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  14 AVERSA                    STELLA            29/06/1983 RC 33,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  15 CESTIE                    TIBERIO           18/08/1987 RM 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  16 MELILLO                   VALENTINA         07/01/1984 AV 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  17 IMPARATO                  DANIELA           05/11/1983 RM 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  18 SANTAGATA                 MARIA RITA        03/08/1981 NA 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  19 DEL RIO                   DARIO             21/11/1981 NA 31

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  20 BOEMIO                    ELVIRA            05/06/1980 NA 29,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  21 MELCHIONDA                ALESSANDRA        23/04/1965 RM 29

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  22 CASTAGNOLA                ATTILIO VALERIO   08/12/1982 RM 29

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  23 FRASCA                    MONICA            13/06/1979 RM 29

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  24 PEROTTI                   GIANLUCA          11/02/1969 RM 28

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  25 OREFICE                   MICHELE           28/02/1970 SA 27,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  26 VECCHIARINO               VALENTINA         12/03/1971 IS 27

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  27 PETA                      LUANA             20/05/1983 CZ 27

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  28 SPERANZA                  PASQUALINA        15/02/1967 BN 25

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  29 URAS                      GIOVANNA          28/05/1979 RM 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  30 STEFANINI                 LUCA              08/04/1981 RM 23,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  31 BRUSCO                    GIOVANNI          11/02/1976 CZ 19,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  32 FIORENTINO                VERONICA          14/10/1980 CS 18,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 BARIGELLI                 MARIA             20/04/1962 RM 125,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 ARGENTIERI                ANGELA            07/08/1967 RM 93

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 BEVILACQUA                FRANCESCA         14/04/1973 RM 64,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 CASALI                    EMANUELE          31/12/1980 RM 61

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 DELLA MONICA              GENNARO           13/01/1964 NA 57,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 SAGGESE                   MICHELINA         14/08/1968 SA 57

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 TURRIZIANI                MARCO             09/06/1966 RM 55,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 MURSIA                    MARCO             01/01/1960 RM 51,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 MORELLI                   IRENE             27/08/1982 RM 50

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 MEGA                      MARINA            11/06/1968 SA 49,8

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 MOSSUTO                   MARIA LUISA       14/01/1978 LE 47,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 MORALDI                   SIMONE            07/05/1981 RM 47

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  13 CIRILLO                   GITANAANGELA      28/06/1972 CS 45

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  14 BOCCHINO                  ANTONIO           12/07/1981 CE 41

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  15 PAGLIARO                  FILOMENA          03/09/1968 CZ 39

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  16 MIZZI                     DAMIANA           24/09/1984 BR 39

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  17 VINCI                     VIOLA             07/10/1981 ME 38

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  18 D'ALBERTO                 CLAUDIA           20/06/1978 TE 38

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  19 ROSSI                     FEDERICA          29/05/1970 RM 38

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  20 BOTTIGLIONI               GIORGIO           26/03/1977 SP 36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  21 SCARCELLA                 SANTI ANTONINO    23/04/1974 ME 36

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  22 SANTACATERINA             GIUSJ ANTONELLA   13/06/1978 RC 33,5



A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  23 LEVA                      MARIA TERESA      21/02/1987 RC 33

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  24 MOLLO                     ELENA             26/11/1981 CN 32

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  25 CASTIGLIONE               CATERINA          01/10/1978 VE 31,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  26 DI LORENZO                MARCO             26/10/1981 PA 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  27 COZZI                     ALESSIO           05/07/1980 RM 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  28 GIUDICE                   EMANUELA          05/07/1978 RM 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  29 PATRICELLI                SILVIA            04/03/1974 RM 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  30 PRADO LONGHI              IVAN              28/05/1981 EE 28,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  31 CALANDRA                  SALVATORE         30/11/1976 AG 28,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  32 ONORATO                   ARIANNA           08/09/1989 NA 26,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  33 PAPA                      SAVERIO           29/03/1977 PZ 25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  34 DIFEDE                    ALESSIO           05/11/1983 RM 22

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  35 DI CHIARA                 MARINA            07/06/1980 RM 22

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  36 D'AMICO                   RITA CHIARA       11/08/1983 CT 21,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  37 CRISTIANO                 PAOLO             14/12/1966 RC 21,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  38 COLETTA                   DANILO            28/02/1983 FR 21

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  39 BERNACCHI                 SARAH             09/05/1975 RM 20

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  40 SABIU                     DANIELE           04/02/1977 OR 20

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  41 SPIRITO                   NAUSICAA          29/01/1983 RM 19

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  42 CARAVELLI                 SONIA             13/04/1984 RC 18,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  43 D'ANGELO                  MASSIMILIANO      10/03/1967 NA 18,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  44 CIATTI                    DANILO            10/03/1986 VT 18

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  45 SANGIOVANNI               MICHELA           26/03/1983 CS 18

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  46 MARANO                    TERESA            01/05/1980 FG 17,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  47 ZOIA                      BRUNO             01/06/1961 GE 16,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  48 BASSU                     FLAVIA            11/11/1984 RM 15,25

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  49 CICCARELLI                SONIA             17/06/1971 NA 13

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  50 PAOLETTI                  CECILIA           06/04/1984 RM 12,7

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  51 D'ORSI                    ANGELO            11/10/1966 NA 12,05

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 TROIANO                   MARTINA           05/09/1964 RM 126,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 GIOVANNETTI               ALESSANDRA        07/12/1968 RM 117

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 ALOJ                      TIZIANA           04/08/1969 NA 116

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 CARACCIOLO                LUCIANA           07/01/1964 RM 100

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  5 STRAMAZZOTTI              ANGELA            27/06/1974 PS 95

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 PENGO                     DOMENICO          03/06/1973 RM 90

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  7 LATTANZI                  LUCILLA           27/06/1969 RM 89

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  8 LUONGO                    DANIELA           13/11/1975 EE 81,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  9 UMANA                     ELISABETTA        16/12/1968 SS 79

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  10 VALENTI CLEMENTE          FRANCESCA         10/12/1961 RC 78

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  11 MONTALTO                  MICHELE SALVATORE 22/06/1972 TP 76,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  12 ELIA                      ALESSIO           30/04/1972 TA 71,5



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  13 BONGIORNO                 ROSA              22/09/1963 CS 64

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  14 AURELIO                   LEONARDO NERONE   25/06/1959 CS 58

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  15 FRANGIONE                 GERMANA           26/03/1976 SA 57

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  16 MORANZONI                 GIULIA            25/01/1975 RM 56

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  17 CANTI                     FRANCESCA         20/07/1973 MO 53

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  18 MINNOCCI                  BERNARDO          19/12/1967 RM 52

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  19 FRANCHINI                 BARBARA           29/02/1968 RM 45,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  20 MASSARO                   TAMMARO           24/03/1967 CE 45

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  21 OTTAVIANO                 RAFFAELLA         05/02/1972 NA 43

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  22 NUCCITELLI                VALENTINA         28/02/1972 VE 39

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  23 PARLATO                   MARIA ALESSANDRA  20/05/1980 MT 38

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  24 FERRO                     ALESSANDRO        25/12/1982 SR 36

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  25 CAVALLETTI                CRISTINA          12/05/1977 RM 35

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  26 VERNA                     SILVIA            05/10/1980 RM 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  27 DI POFI                   FRANCESCA         05/07/1974 RM 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  28 SPAMPINATO                VITTORIA CARMELA  09/07/1968 RC 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  29 SANNINO                   ROBERTA           21/11/1986 SA 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  30 VITIELLO                  VERONICA          03/03/1986 NA 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  31 ANDRISANO                 MARIA PIA         04/02/1985 BR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  32 ZOPPINI                   CECILIA           01/10/1984 RM 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  33 SERVODIO                  MADDALENA         20/02/1984 BN 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  34 MAURO                     ANGELA            05/09/1983 KR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  35 MINEO                     GIOVANNA          11/06/1980 PA 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  36 GAUDIO                    FABIO             15/04/1979 CZ 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  37 BORRELLI                  VALERIA           01/04/1978 BA 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  38 SIMONELLI                 ALESSIA           10/04/1977 FR 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  39 DI TOMMASO                ALESSANDRA        10/09/1973 RM 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  40 TORALDO                   ADELE             04/08/1968 CZ 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  41 SALVI                     DANIELA           18/04/1963 RM 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  42 TANA                      MARIANGELA        07/02/1974 LE 31

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  43 FICARA                    SABINA VITTORIA   13/10/1973 EE 30,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  44 DI LEONE                  EGLANDINA         25/02/1967 GR 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  45 RUSSO                     ANTONIETTA        25/11/1985 CS 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  46 LISARELLI                 MARCO             21/02/1980 RM 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  47 MAROLDA                   ROSA              01/11/1979 SA 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  48 DI GIOIA                  EUGENIO GIOVANNI  01/08/1976 FG 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  49 TAMBURELLO                ANNA              04/03/1974 ME 28,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  50 PICCOLI                   VALERIA           26/07/1980 TA 28,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  51 COLLETTI                  MARIA LUCIA       04/04/1978 RI 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  52 GAMMONE                   ANTONIO           20/05/1976 NA 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  53 POSITANO                  ADOLFO            12/04/1982 SA 27



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  54 IEMMA                     ROBERTO           07/03/1976 CE 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  55 PADOVANO                  ANTONELLA         24/11/1975 FG 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  56 BARIGELLI                 STEFANIA          22/03/1974 RM 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  57 MARASCO                   GERNANDO          19/07/1970 VV 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  58 DI GENOVA                 BEATRICE          22/03/1979 RM 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  59 CAVERNI                   SABRINA           14/11/1974 RM 26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  60 CAPALDO                   STEFANO           05/02/1974 SA 26

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  61 CORAMUSI                  ANDREA            24/09/1970 RM 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  62 D'OTTAVIO                 ANTONELLA         27/05/1980 PE 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  63 IANNIRUBERTO              BEATRICE          22/01/1977 RM 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  64 CORTELLESSA               CLAUDIA           10/01/1964 RM 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  65 MICALIZZI                 MARIA LORENA      25/02/1968 ME 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  66 ARBIA                     GIUSI             11/05/1981 CZ 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  67 BORHY                     MARCO             02/02/1959 RM 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  68 BUZZONI                   LUCA              28/10/1972 FE 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  69 NAVARRA                   CONCETTA          13/02/1975 CE 23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  70 MELORO                    CLOTILDE          24/10/1983 PN 23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  71 TARANTINI                 MARCO             10/09/1978 RM 23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  72 TITTOBELLO                GIULIANO          11/02/1976 RM 23

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  73 SAVELLI                   ANDREA            18/12/1980 RM 23

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  74 D'ADAMO                   ALBA              02/06/1977 MI 23

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  75 PIRITO                    ROSARIO VITTORIO  12/12/1971 KR 23

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  76 BIAFORA                   PASQUALE          12/01/1974 CS 22

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  77 ROMEO                     FORTUNATO         11/06/1971 VV 22

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  78 COLAIEZZI                 TOMMASO           26/05/1967 RM 20,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  79 GRECO                     FRANCO            25/03/1973 EE 20

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 ARGENTIERI                ANGELA            07/08/1967 RM 132,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 DE CRISTOFARO             ANTONELLA         15/07/1968 NA 112,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 IANNOTTA                  ANNA              02/09/1971 NA 103,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 TORTORELLA ESPOSITO       PASQUALINA        24/02/1967 NA 97

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 PAGANO                    VALERIA CHIARA    17/09/1971 MI 91

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 CIRILLO                   GITANAANGELA      28/06/1972 CS 87,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 ORSINI                    ADELAIDE          15/07/1974 RM 87

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 MATURI                    GIORGIO           09/05/1976 RM 84

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 LEONARDO                  IMMACOLATA        23/10/1970 TO 79,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 ISOLA                     TIZIANA           21/01/1975 RM 76

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 LATINI                    ELENA             14/09/1974 RM 71

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 BARBATO                   ALESSANDRO        10/11/1975 RM 71

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 DANIELE                   GIULIANO          02/09/1977 CN 70,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 FABBRI                    NICOLETTA         16/01/1970 RM 63

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 BIAFORA                   MARINA            05/01/1966 EE 61,5



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 FOGLIA                    GIOVANNI          03/09/1979 AV 60,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 NERI                      GISELLA CONSUELO  30/11/1974 EN 60

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 FONTANA                   MARIA TERESA      25/02/1978 RC 59

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 ZARFATI                   ALESSANDRA        25/05/1977 RM 59

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  20 BALDONI                   GIANLUCA          02/09/1978 PG 57

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  21 ALMA                      ERMELINDA         01/12/1974 NA 56

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  22 TREPICCIONE               FRANCESCA         25/04/1969 CE 56

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  23 COLOMBARINI               ESTER BICE        10/03/1973 TP 54

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  24 FARRE                     LOREDANA DELFINA  06/06/1970 NU 54

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  25 FORGENTI                  FILOMENA          17/08/1975 SA 53

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  26 BARONE                    MARIA             26/09/1971 SA 53

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  27 LUCCIOLA                  MARIA             17/07/1978 LT 51,25

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  28 POLI                      ALESSANDRA        07/04/1976 CN 51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  29 DE FEO                    MARIA             18/05/1957 BA 51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  30 FRANCO                    ANGELA            13/03/1978 RM 50

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  31 GARGIULO                  MICHELA           23/04/1975 RM 50

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  32 ZOLLO                     ANTONIETTA        14/02/1957 BN 49,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  33 LAURENZA                  PASQUA            01/07/1979 CE 49

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  34 LORIA                     ROSA              11/08/1981 SA 49

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  35 CUCCILLATO                ANNAMARIA         04/02/1979 BN 47

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  36 NICOLOSI                  NINFA             25/09/1974 NA 47

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  37 ANGIERI                   ANGELAMARIA       01/11/1972 NA 47

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  38 SICONDOLFI                MARCO             24/10/1980 EE 46

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  39 SCHIRIPPA                 DANIELA           08/10/1976 CS 45

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  40 TARDELLA                  MICHELA           24/03/1976 RM 45

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  41 D'ALBERTO                 CLAUDIA           20/06/1978 TE 44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  42 DALL'ARA                  MARIA IGNAZIA     20/08/1971 CA 44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  43 MARZIALE                  MARIA GABRIELLA   20/01/1971 CA 44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  44 NAPOLITANO                LAURA             12/05/1963 NA 44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  45 DI RUBBA                  TATIANA           25/01/1975 NA 43

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  46 AITELLA                   ALFONSO           18/06/1972 SA 43

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  47 BRUGNALETTI               BARBARA           02/05/1972 RM 42

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  48 ARGENZIANO                PAOLA             17/10/1982 CE 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  49 BUSCETTI                  MARIANGELA        19/07/1980 TE 41

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  50 PESCI                     MARIA ROSARIA     19/05/1959 PG 40,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  51 BEVILACQUA                EUGENIA ANNA      25/09/1974 EE 40

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  52 CHIRICO                   FILOMENA          20/03/1976 SA 38

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  53 D'ELIA                    JASON             19/01/1977 RM 37

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  54 MASCETTI                  DANIELA           22/09/1975 RM 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  55 MORETTO                   MENINA            04/10/1967 EE 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  56 DELLA VECCHIA             MARIANNA          23/10/1981 NA 35,5



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  57 URTI                      EMILIA            12/01/1971 SA 35,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  58 CATALDO                   ROBERTA           05/10/1982 SA 35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  59 DE MIZIO                  ANGELA            16/11/1978 BN 35

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  60 GRASSO                    LINA              28/02/1975 BN 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  61 CAPPUCCIO                 MARIA ROSARIA     11/02/1982 AV 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  62 SALLUSTIO                 ROSARIA           05/01/1981 CB 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  63 MELONI                    LAURA             14/07/1964 CA 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  64 CARAFA                    PINA              02/05/1974 NA 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  65 SANTITORO                 RITA              19/01/1961 SA 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  66 PERRI                     ALESSANDRA        19/12/1987 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  67 CAPUTI                    SILVIA            07/12/1985 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  68 LO TORTO                  ELEONORA          14/10/1985 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  69 D'ANGELO                  VINCENZO          19/09/1985 AQ 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  70 PARENTE                   ANNALISA          18/03/1985 NA 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  71 FARINOLA                  SARA              25/08/1984 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  72 DE CAMILLIS               ANDREA            09/03/1984 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  73 STELLA                    VALENTINA         03/01/1983 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  74 LANFRANCA                 MARIA SERENA      05/09/1982 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  75 MELONE                    IMELDA            09/02/1982 AQ 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  76 REGINA                    FRANCESCA         09/08/1979 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  77 CENCI                     FEDERICA          15/03/1977 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  78 CAROSI                    DANIELA           05/07/1975 RM 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  79 PADUANELLI                TIZIANA           31/01/1975 BA 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  80 CARNEVALE                 MARIA CAMILLA     30/07/1974 AQ 32,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  81 MANCUSO                   FRANCESCA MARIA   20/08/1983 PA 32,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  82 MORETTI                   FRANCESCA         14/11/1974 AR 32,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  83 TALIA                     MARIA             03/11/1973 FG 32

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  84 BONFIGLI                  ALESSANDRA        12/07/1958 RM 32

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  85 ROMANO                    CLAUDIA           02/09/1982 AV 30,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  86 IACCARINO                 ALESSIA           07/09/1977 NA 30,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  87 DEL DUCA                  ROSALIA           15/02/1979 SA 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  88 COSENTINI                 RACHELE           08/05/1981 CZ 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  89 D'ERRICO                  ROBERTA           07/05/1975 RM 30

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  90 MANGIA                    STEFANIA          17/08/1973 RM 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  91 SCANDORZA                 MARTA             10/03/1983 FR 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  92 D'ELIA                    RAFFAELLA         27/06/1979 RM 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  93 MONTANARI                 DONATELLA         12/01/1978 AV 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  94 VOTO                      VERONICA          31/08/1975 SA 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  95 SCOPONI                   FABIOLA           14/06/1979 RM 28,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  96 FONTE                     GENNI             12/11/1981 KR 27,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  97 GARITA                    VLADIMIRA CATERINA26/08/1981 CS 27,5



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  98 DI LUCCIA                 BEATRICE          07/06/1969 SA 26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  99 TORTI                     EMANUELE          12/07/1980 RM 26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  100 PILEGGI                   ROSY              14/08/1978 CS 26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  101 CIUCCIOVINO               CARMEN            07/04/1976 RM 26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  102 TESTA                     SABINA            10/09/1980 RM 26

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  103 AIELLO                    MARIA GRAZIA      02/10/1976 NA 25,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  104 CERINA                    MARIANNA          26/12/1976 RM 25,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  105 ANASTASIO                 MARIAGIOVANNA     24/06/1982 CS 25,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  106 DI TERLIZZI               CARMELA           09/02/1972 CZ 25,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  107 PANARINFO                 DORA              02/07/1956 RM 25,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  108 ROSSI                     LUANA             28/05/1977 RM 25

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  109 PIERUCCI                  STEFANO           18/02/1978 RM 24

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  110 DEL SOLE                  CLAUDIA           06/07/1973 RM 24

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  111 MARONGIU                  PATRIZIA          30/11/1971 RM 22

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 PENTANGELO                MARIAROSARIA      12/01/1971 NA 107,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 RINELLI                   ANDREA            25/03/1976 RM 106,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 MORBIDELLI                PAOLA             26/01/1971 RM 100,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 SCUDO                     PATRIZIA          05/07/1967 RM 99

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 MARINARI                  BARBARA           28/06/1972 RM 99

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 PICONESE                  SILVIA            17/12/1972 UD 97

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  7 VIGLIONE                  ANTONIETTA        12/06/1969 CE 93

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  8 FIOCCHETTA                FABIOLA           03/02/1966 RM 89

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  9 DI GIANDOMENICO           SILVIA            28/12/1975 RM 83

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  10 CIOFFI                    MARIA TERESA      19/02/1977 RM 81

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  11 SGRELLI                   ROBERTA           05/09/1975 AN 80

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  12 PACETTI                   GIORGIA           05/10/1978 RM 79

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  13 RIZZO                     CONSUELO          11/12/1976 RM 77

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  14 FERRACUTI                 SILVIA            15/07/1974 RM 75

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  15 MAGGI                     ANGELA            24/04/1969 AQ 75

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  16 FERRARI                   MARA              04/07/1974 RM 74

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  17 MERCONE                   CANDIDA           10/12/1975 CE 72

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  18 CHERUBINI                 SARA              20/06/1979 BG 69,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  19 LUCCI                     FEDERICO          14/01/1979 RM 69

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  20 RIPOSATI                  SANTINA           23/06/1966 RM 67

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  21 RICCARDI                  CLAUDIA           18/02/1978 NA 66

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  22 GUGLIELMI                 SERENA            17/02/1975 NA 66

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  23 MONTELLA                  ELENA             28/03/1974 NA 66

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  24 ZAMPETTI                  SIMONA            10/10/1977 RM 65

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  25 GUARENTE                  LUISA             04/04/1966 RM 63,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  26 PISU                      PAOLA             27/09/1971 RM 63

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  27 CHELONI                   DANIELE           18/08/1979 RM 63



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  28 CORALLINI                 SERENA            19/10/1974 LT 62

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  29 MATTEI                    SONIA             25/03/1972 RM 60,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  30 CAMPITIELLO               MARIA ANNA        13/05/1983 SA 60

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  31 PIZZUTI PICCOLI           ANTONIO           14/05/1973 RM 59,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  32 RUFOLONI                  FRANCESCA         19/04/1978 RM 59

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  33 FALOCCO                   SERENA            06/08/1982 CE 57,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  34 CATANZARO                 IRENE             30/09/1978 PA 57

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  35 RIZZO                     STEFANIA          16/04/1977 RM 53

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  36 AMBU                      LAURA             29/04/1975 RM 53

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  37 MATTEI                    ELISABETTA        18/12/1978 RM 52,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  38 CRISCIOTTI                CRISTINA          06/08/1967 RM 52

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  39 PESARESI                  MARIA GRAZIA      08/11/1982 RM 51,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  40 REALI                     VALERIA           13/08/1974 RM 50,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  41 CORBI                     FABIO             30/05/1980 RM 49

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  42 GRASSO                    SABRINA           17/09/1970 RM 47

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  43 MADONNA                   STEFANIA          30/05/1975 NA 47

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  44 SILICI                    ROMINA            29/05/1981 RM 45

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  45 BISCONTI                  ROSARIA           05/04/1980 NA 43

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  46 OTTAVIANO                 RAFFAELLA         05/02/1972 NA 43

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  47 CINQUEGRANA               SHARON            28/06/1982 NA 42

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  48 MANENTE                   LUCREZIA          18/10/1976 SA 41,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  49 MARIANI                   VALENTINA         13/02/1973 RM 41,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  50 BACARELLI                 ALESSANDRA        12/07/1969 RM 41

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  51 LA BARBERA                LAURA             31/07/1975 RM 40

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  52 NATALE                    TIZIANA           18/07/1975 RM 40

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  53 TARSI                     TTIZIANA          27/05/1974 RM 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  54 MIGLIORE                  ELEONORA          10/10/1978 RG 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  55 VITALE                    TERESA            17/08/1983 CE 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  56 CRISTOFOLETTI             PAOLO             16/05/1971 RM 39

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  57 RICCIARDI                 ROSANNA           18/11/1976 CE 38

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  58 SPERNANZONI               FABRIZIO          20/11/1973 RM 38

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  59 VALLONE                   FRANCESCA         17/09/1978 CE 37,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  60 DI STEFANO                VALLERIA          18/04/1977 RM 37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  61 PRADO LONGHI              IVAN              28/05/1981 EE 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  62 MACCHIA                   MARTA             31/01/1980 SA 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  63 CAUSARANO                 FRANCESCA         04/11/1976 RM 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  64 REGOLO                    VANIA             03/05/1971 VT 34,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  65 NATALE                    CONCETTA          19/02/1984 CE 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  66 LACCHETTI                 INES              25/06/1974 RM 33,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  67 FERRIGNO                  LUCIA             08/01/1976 SA 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  68 GORINI                    STEFANIA          17/02/1975 RM 33



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  69 RENZI                     POLYSSENA         29/10/1987 RM 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  70 ANDRISANO                 MARIA PIA         04/02/1985 BR 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  71 PELLEGRINO                MARIA             30/11/1984 ME 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  72 CUI                       VERONICA          15/11/1984 RM 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  73 BERARDI                   MIRIAM            26/04/1984 CE 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  74 CINQUEGRANA               CRISTINA          12/12/1983 CE 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  75 CARRANO                   ROSARIA           10/10/1982 NA 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  76 POLITANO                  ANNA LISA         13/02/1982 PZ 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  77 COSENTINO                 NATALINO          26/07/1981 CS 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  78 DE MEO                    SIMONA            01/12/1980 FR 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  79 SALADINI                  SERENA            14/10/1980 TS 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  80 DI MARINO                 ANNALISA          25/08/1976 NA 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  81 CANESTRARI                LAVINIA           29/02/1976 RM 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  82 SALVATI                   MARINA            26/11/1975 RM 32,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  83 PASTORE                   BARBARA           08/03/1980 RM 31

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  84 NOCERA                    VALENTINO         11/06/1982 RM 31

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  85 BORGNA                    IRENE             25/01/1982 RM 30

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  86 CHIODO                    PASQUALE          25/09/1960 CS 30

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  87 MANFREDI                  SABRINA           04/04/1979 RM 29,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  88 DI GIUSEPPE               SABRINA           03/01/1975 RM 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  89 NOTO                      FRANCESCA         22/04/1983 RM 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  90 LIRANGI                   MELANIA           25/07/1980 TV 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  91 IMPEMBA                   GABRIELLA         19/07/1979 SA 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  92 RIBECCA                   ALESSANDRA        22/03/1985 AG 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  93 MARUSSO                   VERONICA          28/02/1978 RM 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  94 TREMANTE                  ELISA             05/06/1973 RM 28

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  95 STABILE                   ANTONELLA         08/08/1980 FR 27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  96 PIOTTOLI                  FRANCESCA         29/05/1971 RM 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  97 IEMMA                     ROBERTO           07/03/1976 CE 27

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  98 RICCA                     EVELINE           12/04/1981 RM 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  99 BUCCIAGLIA                ROSARIO           11/02/1970 CE 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  100 SERRANO                   SIMONA            24/07/1969 RM 26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  101 MARCHEGIANI               GIADA             02/03/1983 RM 26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  102 BATTISTA                  LUISA             18/07/1978 RM 26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  103 ADAMO                     STEFANIA          11/04/1976 NA 26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  104 CORAMUSI                  ANDREA            24/09/1970 RM 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  105 LAMI DEGL'INNOCENTI       DANIELA           28/07/1958 RM 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  106 RIBECCA                   NILLA             11/11/1981 AG 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  107 NOCERINO                  CARMINE           10/07/1980 NA 25,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  108 CAPOBIANCO                PASQUALINA        31/08/1973 PZ 25

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  109 BORHY                     MARCO             02/02/1959 RM 25



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  110 ALFONZI                   FRANCESCA         08/09/1971 RM 24

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  111 NAVARRA                   CONCETTA          13/02/1975 CE 23,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  112 MILANO                    FRANCESCA         12/02/1978 ME 23,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  113 PACE                      MAURO             22/02/1972 BR 23,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  114 DURSI                     ROSETTA           17/10/1961 CS 23

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  115 BROCCA                    GIUSEPPINA        04/02/1971 RM 17

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  116 GRANATINO                 ROBERTA           10/12/1982 RM 15

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 SALOMONE                  MARCELLA          20/10/1974 NA 106

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 CONTE                     DESIREE           20/08/1979 FR 99

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 PAGANELLI                 SIMONA            01/09/1972 RM 98

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 SGAMBATO                  CARMELINA         24/01/1969 NA 97

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 ROCCHELLI                 LAURA             07/06/1972 RM 85

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 GALLO                     LINA ANTONELLA    30/10/1967 CS 81

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  7 FANTOZZI                  ARIANNA           29/04/1975 RM 77,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  8 TURANO                    BEATRICE          09/09/1968 CS 73

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  9 TRINGALI                  DANIELA           03/08/1972 CE 70,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  10 PECORARO                  ANNA ANGELA       22/04/1977 BA 70

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  11 PISTOCCHIO                SONIA MARIA       17/10/1975 CS 69

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  12 SCARPONI                  MASSIMILIANO      17/06/1967 RM 63

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  13 BOSICA                    TERESA            16/04/1968 NA 61,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  14 DE BENEDICTIS             VALERIA           01/08/1976 BA 59

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  15 NATO                      ANNAMARIA         19/07/1963 CB 55,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  16 TALARICO                  TERESA            04/05/1971 KR 54,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  17 D'AURIA                   SILVANA           01/05/1976 SA 54,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  18 UGON                      ERMENEGILDA       13/05/1974 NA 51

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  19 MONGELLUZZO               NOEMI             26/06/1979 RM 51

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  20 BERTOLAZZI                MICOL             13/05/1976 PV 50

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  21 SABATINI                  FIORELLA          09/02/1967 RA 49

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  22 GRANDOLINI                TECLA             09/09/1972 RM 49

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  23 ZANOT                     IRENE             07/09/1976 RM 49

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  24 VALENTINI                 MONICA            24/10/1970 RM 48,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  25 ORITI                     SERAFINA MARIA    20/05/1968 PA 43

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  26 SCINTA                    CESIRA            13/09/1980 CS 39,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  27 ANGELINO                  ALESSANDRA        04/03/1977 LE 36,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  28 GITTO                     GABRIELLA         21/06/1972 ME 35

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  29 DE MARIA                  FRANCESCA         19/09/1980 NA 35

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  30 PROCOPIO                  FRANCESCA         20/06/1967 RM 34,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  31 GIULIANO                  FRANCESCA         26/04/1979 AV 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  32 PELLINGHELLI              SILVIA            03/10/1975 RM 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  33 CAPUTI                    SILVIA            07/12/1985 RM 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  34 ARTESE                    LOREDANA          08/06/1984 MT 33



A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  35 MORELLI                   GLENDA            07/11/1979 RM 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  36 RICCIARDI                 LUCIA             27/12/1977 RM 32,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  37 SAULINI                   CLAUDIA           08/11/1977 RM 32

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  38 CARRATORE                 MANUELA           03/04/1982 LT 29

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  39 FRANCO                    ANNA LUCIA        05/12/1958 LE 28

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  40 D'AMBROSIO                CLAUDIA           04/07/1968 EE 27,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  41 LIOI                      ANGELA            14/06/1979 PZ 27

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  42 GIAMMICHELE               IOLANDA           05/11/1978 CH 27

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  43 AGOSTINI                  VALENTINA         08/06/1975 RM 27

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  44 FAIOLA                    CHIARA            11/04/1979 FR 25,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  45 LORASCHI                  ROBERTA           09/10/1972 CR 24

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  46 LE ROSE                   LUCREZIA          25/04/1973 KR 23

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  47 LUPI                      FABIO             27/11/1983 RM 21

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 PILADE                    PAOLA             17/07/1975 LE 96

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 CECCARELLI                MAURA             23/02/1971 RM 91

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 PREDA                     ERIKA             17/06/1964 MI 88,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 COCCI                     MARIA CRISTINA    24/04/1966 RM 86

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 ACIERNO                   LAURA             09/07/1971 AV 86

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 CONTE                     DESIREE           20/08/1979 FR 85

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 PAGANELLI                 SIMONA            01/09/1972 RM 79

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 NICOLAI                   ALEXIA            24/11/1969 RM 78

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 GRIECO                    MARIA CHIARA      30/03/1979 RM 77

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 MARUCCI                   SILVIA            21/04/1979 MC 74

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 SALOMONE                  MARCELLA          20/10/1974 NA 73

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 CASSINO                   GIUSEPPINA        16/01/1969 SA 72,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 DAL MASCHIO               SILVIA            04/12/1971 RM 72

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 SGAMBATO                  CARMELINA         24/01/1969 NA 71

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 MELONE                    ANTONELLA         02/01/1980 CE 69

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 PISTOCCHIO                SONIA MARIA       17/10/1975 CS 69

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 TURANO                    BEATRICE          09/09/1968 CS 69

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 BROCCOLETTI               MARIA             15/06/1982 NA 68

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 MENICHINI                 ELISABETTA        13/03/1962 CZ 66,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 MAIDA                     ALESSANDRA        08/10/1969 KR 66,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 SCARPONI                  MASSIMILIANO      17/06/1967 RM 62

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 TERRACCIANO               ANITA             09/10/1969 NA 61,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 BOSICA                    TERESA            16/04/1968 NA 61,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 TOZZI                     ILARIA            01/09/1969 RM 60

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  25 ROCCHELLI                 LAURA             07/06/1972 RM 59

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  26 FANTOZZI                  ARIANNA           29/04/1975 RM 57,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  27 BOTTINI                   SABINA            08/02/1972 RM 57

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  28 ALBANESE                  ELEONORA          27/12/1973 RM 56



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  29 NATO                      ANNAMARIA         19/07/1963 CB 55,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  30 D'AURIA                   SILVANA           01/05/1976 SA 54,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  31 DE BENEDICTIS             VALERIA           01/08/1976 BA 54

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  32 BIANCHI                   ARIANNA ENRICA    23/07/1980 VI 53

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  33 CUCURACHI                 FRANCESCA         27/12/1979 LE 52

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  34 ZANOT                     IRENE             07/09/1976 RM 51

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  35 PELLEGRINI                LOREDANA          08/12/1973 RM 48

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  36 D'ONOFRIO                 MICHELA           24/06/1977 CE 48

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  37 SCINTA                    CESIRA            13/09/1980 CS 45,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  38 MECHINI                   CHRISTIAN         07/08/1980 RM 45

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  39 MICILLO                   ANGELA            12/01/1961 NA 44

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  40 MARZIALE                  MARIA GABRIELLA   20/01/1971 CA 44

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  41 PIANE                     ERNESTA           02/01/1977 KR 43

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  42 SCHIUMA                   MARCO             15/09/1978 MT 41

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  43 PICONE                    GIUSEPPA          29/09/1967 PA 40

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  44 VALENTINI                 MONICA            24/10/1970 RM 39,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  45 LANZUISE                  ELVIRA            16/10/1983 NA 39

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  46 STANZIONE                 IVANA             09/08/1965 NA 38

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  47 ANGELINO                  ALESSANDRA        04/03/1977 LE 36,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  48 BELMONTE                  MARILENA          24/07/1985 AG 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  49 GIAMMARINO                SARA              11/08/1983 NA 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  50 CRABA                     FRANCESCA         03/06/1981 RM 35,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  51 SPATOLA                   LOREDANA          11/02/1982 RM 35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  52 DE LUCA                   MARIA NOVELLA     14/03/1977 FR 35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  53 FONTANA                   ANTONIA           23/01/1982 RC 34,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  54 REGINA                    MAILA             02/06/1979 RM 34,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  55 FULGIONE                  GIUSEPPE          16/03/1985 RM 34

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  56 SCOTE                     LETIZIA           23/03/1974 NA 34

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  57 GIULIANO                  FRANCESCA         26/04/1979 AV 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  58 DIMA                      FLORIANA          01/06/1978 RM 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  59 MANETTA                   DONATELLA         27/06/1972 FR 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  60 D'ANDREA                  PATRIZIO SAVERIO  20/02/1987 NA 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  61 PICCINNO                  SARA              18/11/1986 RM 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  62 CAPUTI                    SILVIA            07/12/1985 RM 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  63 DAMATO                    FRANCESCA         09/06/1982 BA 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  64 DE MARIA                  FRANCESCA         19/09/1980 NA 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  65 MORELLI                   GLENDA            07/11/1979 RM 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  66 PROCOPIO                  FRANCESCA         20/06/1967 RM 32,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  67 SAULINI                   CLAUDIA           08/11/1977 RM 32

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  68 ESPOSITO                  FLORIANA          14/05/1978 NA 31

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  69 PALAZZO                   CLARISSA          19/03/1982 FR 30



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  70 FOCHETTI                  MICHELA           10/06/1976 RM 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  71 PANATTONI                 SIMONA            11/04/1972 RM 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  72 CARRATORE                 MANUELA           03/04/1982 LT 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  73 PADOVANO                  ENRICA            14/10/1981 FG 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  74 FAZI                      FEDERICA KENT     31/01/1981 AN 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  75 RICCIARDI                 LUCIA             27/12/1977 RM 28,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  76 PUGLIESE                  CLAUDIA           25/09/1982 RC 28,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  77 LONGO                     DOMENICO          19/05/1970 ME 28,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  78 AGRESTA                   PAOLA             16/07/1979 RM 28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  79 FRATTARELLI               SILVIA            21/09/1978 AQ 28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  80 BRITTELLI                 CINZIA            24/08/1984 CS 28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  81 GIACHETTA                 CONCETTA          01/10/1980 FG 28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  82 FRANCO                    ANNA LUCIA        05/12/1958 LE 28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  83 D'AMBROSIO                CLAUDIA           04/07/1968 EE 27,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  84 BONIFACIO                 ANNA              15/04/1977 SA 27,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  85 NASSER MILUDI             OMAR              12/01/1968 EE 27,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  86 MAZZONELLO                ERIKA             14/12/1987 RM 27

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  87 LIOI                      ANGELA            14/06/1979 PZ 27

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  88 GIAMMICHELE               IOLANDA           05/11/1978 CH 27

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  89 AGOSTINI                  VALENTINA         08/06/1975 RM 27

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  90 CANDIDO                   VINCENZA          13/07/1968 RM 26,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  91 D'ANDREA                  ANNA              09/08/1981 NA 26,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  92 TONTINI                   MARISA            10/04/1981 RM 26,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  93 FAIOLA                    CHIARA            11/04/1979 FR 25,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  94 LORASCHI                  ROBERTA           09/10/1972 CR 24

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  95 SCACCIA                   GESSICA           29/08/1982 RM 23,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  96 LE ROSE                   LUCREZIA          25/04/1973 KR 23

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  97 TRIPALDI                  VITO ENNIO        12/03/1972 PZ 23

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  98 LUPI                      FABIO             27/11/1983 RM 21

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 MARUCCI                   SILVIA            21/04/1979 MC 110

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 FLAUTO                    MARGHERITA        30/05/1970 NA 107,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 BOTTINI                   SABINA            08/02/1972 RM 99

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 PILADE                    PAOLA             17/07/1975 LE 96

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 BORRACCI                  SILVIA            09/06/1978 PS 93

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 GRIECO                    MARIA CHIARA      30/03/1979 RM 77,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 CANAPINI                  OMBRETTA          15/02/1979 RM 74

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  8 PELLEGRINI                LOREDANA          08/12/1973 RM 72

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  9 TOZZI                     ILARIA            01/09/1969 RM 65

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  10 D'ONOFRIO                 MICHELA           24/06/1977 CE 62

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  11 BERTOLAZZI                MICOL             13/05/1976 PV 62

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  12 MENICHINI                 ELISABETTA        13/03/1962 CZ 57,5



A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  13 ALBANESE                  ELEONORA          27/12/1973 RM 56

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  14 BIANCHI                   ARIANNA ENRICA    23/07/1980 VI 53

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  15 UGON                      ERMENEGILDA       13/05/1974 NA 51

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  16 MECHINI                   CHRISTIAN         07/08/1980 RM 48

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  17 CORRADINI                 LUCA              19/06/1971 RM 44

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  18 DE LUCA                   MARIA NOVELLA     14/03/1977 FR 41

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  19 VALENTINI                 MONICA            24/10/1970 RM 39,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  20 CORBUCCI                  LETIZIA           21/04/1979 RM 39

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  21 LANZUISE                  ELVIRA            16/10/1983 NA 39

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  22 SCHIUMA                   MARCO             15/09/1978 MT 39

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  23 CRABA                     FRANCESCA         03/06/1981 RM 36,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  24 REGINA                    MAILA             02/06/1979 RM 36,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  25 DIMA                      FLORIANA          01/06/1978 RM 33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  26 PELLINGHELLI              SILVIA            03/10/1975 RM 33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  27 D'ANDREA                  PATRIZIO SAVERIO  20/02/1987 NA 33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  28 PICCINNO                  SARA              18/11/1986 RM 33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  29 DELLA POSTA               ROBERTA           10/06/1986 RM 33

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  30 AGRESTA                   PAOLA             16/07/1979 RM 32

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  31 PALAZZO                   CLARISSA          19/03/1982 FR 30

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  32 PADOVANO                  ENRICA            14/10/1981 FG 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  33 FAZI                      FEDERICA KENT     31/01/1981 AN 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  34 GIACHETTA                 CONCETTA          01/10/1980 FG 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  35 LONGO                     DOMENICO          19/05/1970 ME 28,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  36 FRATTARELLI               SILVIA            21/09/1978 AQ 28

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  37 BRITTELLI                 CINZIA            24/08/1984 CS 28

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  38 CANDIDO                   VINCENZA          13/07/1968 RM 26,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  39 TONTINI                   MARISA            10/04/1981 RM 26,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  40 SCACCIA                   GESSICA           29/08/1982 RM 23,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  41 LE ROSE                   LUCREZIA          25/04/1973 KR 23

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  42 TRIPALDI                  VITO ENNIO        12/03/1972 PZ 23

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  43 LUPI                      FABIO             27/11/1983 RM 21

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 SGAMBATO                  CARMELINA         24/01/1969 NA 71

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 PREDA                     ERIKA             17/06/1964 MI 63,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 TERRACCIANO               ANITA             09/10/1969 NA 61,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  4 VILLANO                   ELISABETTA        24/10/1982 SA 45

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  5 MARZIALE                  MARIA GABRIELLA   20/01/1971 CA 44

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  6 PIANE                     ERNESTA           02/01/1977 KR 42

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  7 MAIDA                     ALESSANDRA        08/10/1969 KR 38

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  8 FONTANA                   ANTONIA           23/01/1982 RC 34,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  9 CAPUTI                    SILVIA            07/12/1985 RM 33

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  10 SCOTE                     LETIZIA           23/03/1974 NA 33



A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  11 MANETTA                   DONATELLA         27/06/1972 FR 31

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  12 PUGLIESE                  CLAUDIA           25/09/1982 RC 28,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  13 BONIFACIO                 ANNA              15/04/1977 SA 27,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  14 D'ANDREA                  ANNA              09/08/1981 NA 26,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 PECORARO                  ANNA ANGELA       22/04/1977 BA 70

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 CORBUCCI                  LETIZIA           21/04/1979 RM 39

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 TURANO                    BEATRICE          09/09/1968 CS 73

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 PECORARO                  ANNA ANGELA       22/04/1977 BA 70

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 CORBUCCI                  LETIZIA           21/04/1979 RM 39

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 PECORARO                  ANNA ANGELA       22/04/1977 BA 70

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 CORBUCCI                  LETIZIA           21/04/1979 RM 39


